
UCHWAŁA NR XXXIII/313/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia8 listopada 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ oraz art. 37 ustawy z dnia
5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994 r.
Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

1. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.400 zł
przeznaczoną na "Renowację zieleni na Placu Lasoty w Podgórzu" przenosząc tę kwotę do
rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy XIII).

2. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty dokonuje się:
1/ zmniejszenia planu wydatków o kwotę 19.600 zł na zadaniu "Wykonanie nawierzchni z

podbudową i chodnikami ul. Gwarnej" przenosząc ją w tym samym dziale do rozdz. 7395 -
Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy XI),

2/ zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 4.000 zł na "Dokończenie budowy
chodnika przy ul. Przewóz (dodatkowo do przyznanej kwoty 8.000 zł) przenosząc ją z
działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8331 - Domy kultury - 1.600 zł i z rozdz.7231 - Zieleń
w miastach - 2.400 zł (wniosek Dzielnicy XIII).

3. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 6.420
zł na "Budowę sygnalizacji świetlnej przy skrzyżowaniu ulic Brodowicza - Moniuszki
(opracowanie projektu technicznego 1995 r. , budowa sygnalizacji wzbudzonej 1996 r.)"
przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy II (dział 97, rozdz. 9718).

4. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność dokonuje się:
1/ przeniesienia kwoty 50.000 zł z wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne

"Opracowanie dokumentacji technicznej kolektora tłocznego i przepompowni oraz
kanalizacji sanitarnej i opadowej w os. Rybitwy" (kontynuacja zadania z 1994 r.) -
wniosek Dzielnicy XIII,

2/ zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 19.600 zł na "Dofinansowanie
budowy kanalizacji ul. Wspólnej" (dodatkowo do przyznanej kwoty 12.300 zł) przenosząc
ją z rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy XI).

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

W rozdz. 7523 - Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł
przeznaczoną na "Remont dachu Ochotniczej Straży Pożarnej na os. Zbydniowice"
(dodatkowo do przyznanej kwoty 4.000 zł) przenosząc tę kwotę z rezerwy celowej Dzielnicy
X (dział. 97, rozdz. 9718).



W dziale 79 - Oświata i wychowanie
1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 8.990 zł

w tym o:
a/ kwotę 3.390 zł na zakup komputera dla Szkoły Podst. Nr 5 przenosząc tę kwotę z działu

89 - Różna działalność , rozdz. 8995- Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy V)
b/ kwotę 3.000 zł na remont sanitariatów, stolarki drzwiowej wraz z jej malowaniem w

Szk. Podst. Nr 47 (dodatkowo do przyznanej kwoty 9.000 zł),
c/ kwotę 1.600 zł na remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 29 (dodatkowo

do przyznanej kwoty 9.000 zł),
d/ kwotę 1.000 zł na remont węzłów sanitarnych w Szkole Podstawowej Nr 26 (dodatkowo

do przyznanej kwoty 1.000 zł).
Środki na zadania wyszczególnione w pkt b - d przeniesione zostają z działu 83 - Kultura i
sztuka, rozdz. 8331 - Domy kultury (wnioski Dzielnicy XIII).

2. W rozdz. 8211 - Przedszkola, zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.800 zł na
dofinansowanie remontu budynku i zakup 2 bojlerów elektrycznych dla Przedszkola Nr 91
(dodatkowo do przyznanej kwoty 2.500 zł) przenosząc ją z działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz.
8331 - Domy kultury (wniosek Dzielnicy XIII).

3. W rozdz. 8221 - Zakłady opiekuńczo - wychowawcze zwiększa się plan wydatków o kwotę
1.000 zł przeznaczoną na zakup wyposażenia dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 2 ul. Zamoyskiego 100 (dodatkowo do przyznanej kwoty 1.000 zł)
przenosząc ją z działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8331 - Domy kultury (wniosek Dzielnicy
XIII).

W dziale 83 - Kultura i sztuka

1. W rozdz. 8322 - Biblioteki, zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000 zł przeznaczając ją na
zadanie "Krowoderska Biblioteka Publiczna Filia Nr 20 ul. Królewska 59 - zakup książek"
przenosząc tę kwotę z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność
(wniosek Dzielnicy V).

2. W rozdz. 8331 - Domy kultury, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.000 zł na zadaniu
"Organizacja i dofinansowanie Filii Domu Kultury w Płaszowie" przenosząc ją do: działu 70 -
Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty -1.600 zł, działu 79 -
Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - 5.600 zł, rozdz. 8211 -
Przedszkola - 1.800 zł, rozdz. 8221 - Zakłady opiekuńczo - wychowawcze - 1.000 zł (wniosek
Dzielnicy XIII).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia

1. W rozdz. 8512 - Szpitale kliniczne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
1.000 zł na dofinansowanie zakupu aparatury specjalistycznej dla Kliniki Hematologii
Collegium Medicum UJ przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy XII (dział 97, rozdz.
9718).

2. W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, dokonuje się:
1/ przeniesienia kwoty 2.100 zł z zadania "Przychodnia Rej. Nr 9 - antywłama- niowe

zabezpieczenie okien (foliowanie) pomieszczeń na parterze" na zadanie "Przychodnia Rej.
Nr 1 - zakup sprzętu medycznego - lampa solux - 2 szt., stymat 210 - 2 szt. (wniosek
Dzielnicy V),

2/ przeniesienia kwoty 10.000 zł z zadania inwestycyjnego "Dofinansowanie zakupu
analizatora hematologicznego Hemocell dla Przychodni Rej. Nr 14 os. Dywizjonu 303" na
zakup mikroskopu i wirówki laboratoryjnej - 6.356 zł (zad. inwestycyjne), zakup sumatora
hematologicznego, suszarki uniwersalnej, pipet półautomatycznych - 1.911 zł,



dofinansowanie badań katastralnych wykonywanych przez Przychodnię Przeciwgruźliczą -
1.733 zł dla Przychodni Rej. Nr 14 os. Dywizjonu 303 (wniosek Dzielnicy XIV),

3/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 30.000 zł na dofinansowanie zakupu aparatury USG
dla Przychodni Rej. Nr 10 ul. Teligi 8 - (ZOZ Podgórze) przenosząc ją z rezerwy celowej
Dzielnicy XII (dział 97, rozdz. 9718).

3. W rozdz. 8518 - Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów zwiększa się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 6.000 zł na zakup zmywarki dla Zakładu Rehabilitacji Zawodowej
Niewidomi przenosząc ją z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność
(wniosek Dzielnicy V).

W dziale 86 - Opieka społeczna

W rozdz. 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 8.500 zł w
tym o:
a/ kwotę 3.000 zł na zakup wyposażenia (telewizor, video, sprzęt gospodarstwa domowego)

dla Ośrodka Aktywizacji Społecznej ul. Lea 55 przenosząc tę kwotę z działu 89 - Różna
działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy V),

b/ kwotę 4.500 zł na wyposażenie świetlicy Caritas przy ul. Wjazdowej przenosząc ją z
rezerwy celowej Dzielnicy VI (dział 97, rozdz. 9718),

c/ kwotę 1.000 zł na zakup pralki i pieluch dla Domu Matki przy ul. Przybyszewskiego,
przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy VI (dział 97, rozdz. 9718).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport,

W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
9.300 zł, w tym o:
a/ kwotę 6.800 zł na zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Orzeł" Piaski Wielkie

przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy XI (dział 97, rozdz. 9718),
b/ kwotę 2.500 zł na zakup sprzętu sportowego dla LZS "Błyskawica" - 1.000 zł, LZS

"Rogowianka" - 500 zł, LZS "Zjednoczeni-Złomex" - 1.000 zł zrzeszone w Radzie
Wojewódzkiej LZS Kraków, przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy XVIII (dział 97,
rozdz. 9718).

W dziale 89 - Różna działalnosć

W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.390 zł na
zadaniu "Komunikacja społeczna Dzielnicy - gazetka lokalna, tablice informacyjne, itp"
przenosząc ją do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - 3.390
zł do działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8322 - Biblioteki 4.000 zł, do działu 85 - Ochrona
zdrowia, rozdz. 8518 - Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów - 6.000 zł, działu 86 -
Opieka społeczna, rozdz. 8695 -Pozostała działalność - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy V).

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa

1. W rozdz. 9144 - Rady gmin (miast) zmniejsza się plan wydatków rzeczowych o kwotę 1.184
zł przenosząc ją w tym samym dziale do rozdz. 9146 - Urzędy gmin (miast).

2. W rozdz. 9146 - Urzędy gmin (miast) dokonuje się:
1/ zmniejszenia planu wydatków ze srodków przeznaczonych na wypłatę 13-tej pensji (§ 17)

Zakładowego Funduszu Nagród o kwotę 424 zł,
2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.608 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia

osobowe pracowników (§ 11) - 1.224 zł i pochodne od wynagrodzeń - 384 zł.

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 -

Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy celowej



- zadania dzielnic o łączną kwotę 57.220 zł przenosząc ją do odpowiednich działów i
rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

§ 2.
W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i
Nr XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia 1995
r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26 kwietnia
1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr XXV/245/95 i
Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr XXVI/257/95 z
dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z dnia 4 października
1995 r., Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr XXXII/297/95 z dnia 18
października 1995 r. oraz Nr XXXIII/310/95 i Nr XXXIII/312/95 z dnia 8 listopada 1995 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


